PORTARIA



PORTARIA N° 40/2021 DE 30 DE AGOSTO DE 2021

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO DE COMISSÃO DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL E DA OUTRAS

A Presidente da Câmara Municipal de Rosário do Catete, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 28, inciso V e VI da Lei Orgânica Municipal, e

Considerando os dispostos na Lei Complementar nº 01/2020 de 14 de janeiro de 2020, que "Dispõe sobre a reorganização da estrutura administrativa da Câmara Municipal de Rosário do Catete e dá outras providências";

RESOLVE:

Art. 1º Fica EXONERADO, o Servidor Comissionado do Quadro de Pessoal do Poder Legislativo Municipal, a seguir relacionado:

I.TIAGO DOS SANTOS, portador do RG: 3.061.976-9 SSP/SE, inscrito no CPF n° 021.171.225-66, do cargo de ASSESSOR DE EXECUÇÃO ORÇAMENTARIO - CCA-4, lotado na Câmara Municipal de Rosário do Catete.

 $$\operatorname{Art}.$ 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga as disposições em contrária.

Art. 3° Registre-se, publique-se e arquive-se.

Gabinete do Excelentíssima Presidenta da Câmara Municipal de Rosário do Catete/Se, em 31 de agosto de 2021.

Amélia C. de Resende Neta Passos Presidenta -CMRC

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/rosariodocatete